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Dni Kurortu 2025 w Sopocie

NOWE PLACE ZABAW JUŻ CZEKAJĄ 

Zakończyły się prace przy dwóch nowych 

placach zabaw zrealizowanych w ramach 

Sopockiego Budżetu Obywatelskiego. Nasi 

najmłodsi mieszkańcy mogą już korzystać 

z leśnego placu zabaw przy ul. 23 Marca oraz 

domku na drzewie w Parku Północnym. Również 

inne sopockie place zabaw są odnawiane.

TYCZKA NA MOLO

Na 38. edycję najstarszej pozastadionowej 

imprezy tyczkarskiej na świecie zapraszamy 7 i 8 

czerwca. Konkurs Tyczka na Molo co roku 

gromadzi elitę zawodników i zawodniczek z kraju 

i zagranicy. Jeden dzień przeznaczony jest na 

występy młodych adeptów tej konkurencji 

lekkoatletycznej.

OTWARCIE SEZONU LETNIEGO 

Będzie tradycyjna wymiana dech, będą 

pyszne oscypki z Podhala oraz ogórki kiszone 

w sopockiej solance. A wszystko to podczas 

wernisażu wystawy „Lasy Rząsów", który 

odbędzie się 16 maja o godz. 18.00 w Dworku 

Sierakowskich. Zapraszamy na otwarcie se-

zonu letniego!
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Zgłoś kandydata do tegorocznej 
Nagrody „Okulary ks. Kaczkowskiego”
Dostrzeżenie pracy osób, które tak, jak ks. Jan Kaczkowski bezinteresownie 

pomagają innym i wyróżnienie ich za odwagę i bezkompromisowość w walce 

o godność i równość drugiego człowieka – to główny cel konkursu o Nagrodę 

„Okulary ks. Kaczkowskiego”. Można już zgłaszać kandydatury do 5. edycji nagrody, 

której wręczenie odbędzie się 24 października podczas uroczystej gali w Sopocie.

Rutka (urodzona w czerwcu 2021 r.) to młoda, 

pełna energii sunia, która kocha zabawę i długie 

spacery. Uwielbia towarzystwo ludzi i z radością 

dzieli się swoim entuzjazmem. Może stać się wierną 

i wesołą towarzyszką na co dzień – z nią życie 

nabiera kolorów!

Kontakt w sprawie adopcji: Sopotkowo Schronisko 

dla  Bezdomnych Zwierząt  w Sopocie,  ul. 

Malczewskiego 38, e-mail: sopotkowo@zdiz.sopot.pl, 

tel. 58 551 24 57, www.schronisko.sopot.pl

Nie kupuj – adoptuj

SOPOTKOWO /

Fot. materiały Sopotkowa

„Zdrój Haffnera” – tak brzmi zwycięska propozycja nazwy dla nowego odwiertu 

wody solankowej w Sopocie. Zgłosiły ją dwie osoby, obie zostaną nagrodzone. 

Miasto Sopot i AQUA-Sopot Sp. z o.o. rozstrzygnęły konkurs, na który napłynęło 116 

propozycji nadesłanych przez 54 uczestników.

Fundacja im. ks. Jana Kaczkowskiego, 

Miasto Sopot i Samorząd Woje-

wództwa Pomorskiego – organizatorzy 

konkursu – chcą po raz kolejny 

wyróżnić społeczników oraz instytucje 

aktywnie pracujące na rzecz drugiego 

człowieka.  Mogą to być osoby 

indywidualne, instytucje, organizacje 

pozarządowe (lub ich przedstawicieli), 

grupy nieformalne etc. 

Wyniki konkursu na nazwę 
nowego odwiertu solanki

Działania na rzecz innych ludzi odnoszą się do obszarów, w których swoją misję realizował 

ks. Jan Kaczkowski, a więc związanych z wyrównywaniem szans ludzi wykluczonych, 

edukacją i promowaniem idei personalistycznego podejścia do drugiego człowieka, 

promowaniem idei wolontariatu, niesienia pomocy ludziom słabym, dyskryminowanym, 

bezbronnym, poprawy jakości życia osób chorych, promowanie idei medycyny paliatywnej, 

podniesienia jakości opieki nad chorymi. 

Kandydatów można zgłaszać na stronie www.fundacjakaczkowskiego.org/nagroda/ do 

30 czerwca. Zwycięzca lub zwyciężczyni otrzyma statuetkę oraz nagrodę finansową 

w wysokości 50 tys. zł ufundowaną przez szwajcarską kilinikę Bellevue Medical Group. 

Aby w pełni korzystać z możliwości, jakie daje Karta Sopocka, trzeba do końca maja 2025 

r. złożyć wniosek o odnowienie Pakietu Mieszkańca na kolejny rok. Aby ułatwić 

mieszkańcom proces odnowienia pakietów, a także wyrobienia Karty Sopockiej, 

Informacja Turystyczna przy ul. Dworcowej 4 zaprasza również w soboty.

Nieaktywna Karta Sopocka oznacza brak dostępu do oferowanych zniżek w restauracjach i na 

wybrane usługi. Samo posiadanie Karty Sopockiej nie będzie też uprawniało do bezpłatnego 

wejścia na molo. Pakiet Mieszkańca można odnowić:

ź online, po zalogowaniu na swoje konto na stronie www.karta.sopot.pl,

ź w aplikacji mobilnej Karty Sopockiej, w zakładce: Moja Karta

ź w punktach obsługi Karty Sopockiej w Informacji Turystycznej: 

    - ul. Dworcowa 4, od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00, w soboty w godz. 10.00-14.00,

    - pl. Zdrojowy 2, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-17.00.

Europejski Kongres Finansowy, jedno z najważniejszych spotkań świata finansów 

w Europie Środkowo-Wschodniej, odbędzie się w Sopocie w dniach 2-4 czerwca. Część 

debat EKF jest otwarta dla publiczności, zarejestrować się można do 30 maja.

W ciągu trzech dni w Sopocie w nieskrępowanych debatach poruszane będą kluczowe tematy 

wynikające z sytuacji geopolitycznej i narastającej niepewności co do relacji gospodarczych, 

handlowych i finansowych na świecie, ale także tematyka stabilności europejskiego i polskiego 

systemu finansowego. 

Część debat Europejskiego Kongresu Finansowego odbędzie się w Multikinie, udział w  nich jest 

otwarty dla publiczności, po wcześniejszej rejestracji na stronie: www.efcongress.com.pl.

Rejestracja trwa do 30 maja, liczba miejsc ograniczona.

Karta Sopocka. Pamiętaj o aktywacji 
na kolejny rok

EKF 2025: geopolityka, 
bezpieczeństwo, transformacja 

Zarząd Spółki AQUA-Sopot Sp. z o.o. informuje, że decyzją Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (nr GD.RZT.70.142.2023.JM.10 z dnia 

15.05.2024 r.) z dniem 24 maja 2025 r. następuje zmiana ceny wody i ścieków 

w Sopocie. Obowiązująca taryfa z 15 maja 2024 r. została zatwierdzona na trzy lata 

i obecnie rozpoczyna się drugi okres jej trwania.

Pomimo korekty cen taryfa w Sopocie pozostaje niższa niż w wielu innych miastach 

regionu. Dodatkowo obowiązuje uproszczony system rozliczeń – tylko dwie grupy taryfowe 

i brak opłaty abonamentowej.

Środki z opłat są przeznaczane na utrzymanie, modernizację i rozwój infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej.

Korekta cen wody i ścieków 

Komisja konkursowa 12 maja wyłoniła zwycięską pracę 

konkursową. „Zdrój Haffnera” pojawił się dwa razy, 

w propozycjach Sary Studzińskiej oraz Ewy Adamowicz 

– autorkom serdecznie gratulujemy!

Fundatorem nagrody w konkursie jest Partner Konkursu 

– SOPOTORIUM Sp. z o. o. Nagrodami dla zwyciężczyń są 

vouchery dla dwóch osób na całodzienne wejście do strefy 

SPA w hotelu Sopotorium Medical Resort, obejmujące m.in. 

basen solankowy, jacuzzi oraz sauny: suchą, parową i na 

podczerwień.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie.Fot. materiały UMS
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Jak usprawnić parkowanie w Sopocie? 
Rusza pierwszy sopocki Panel Obywatelski

Wybory Prezydenta RP 
– zasady głosowania

Dni Kurortu 2025 w Sopocie

Jak zaprojektować strefę parkingową w Sopocie, aby była bardziej dostępna i efektywna, 

a jednocześnie przyjazna przestrzeni publicznej i środowisku? Odpowiedzi poszukają mieszkańcy 

Sopotu, wsparci przez ekspertów, w ramach pierwszego w historii miasta Panelu Obywatelskiego. 

Zaproszenia do udziału w panelu, w drugiej połowie maja trafią pod 2,5 tys. losowo wybranych 

sopockich adresów.

Pierwsza tura wyborów Prezydenta RP odbędzie się w niedzielę, 18 maja 

2025 r. Jeśli nie przyniesie rozstrzygnięcia, drugą turę zaplanowano na 

w niedzielę, 1 czerwca 2025 r. Lokale wyborcze będą czynne w godz. 

7.00-21.00. Każdy, kto przyjdzie do lokalu wyborczego przed godz. 21.00, 

będzie miał prawo oddać głos. Miasto zapewni bezpłatny dojazd do lokali 

wyborczych osobom z niepełnosprawnością.

Dwa dni pełne muzyki, sportu, relaksu i wspólnej zabawy dla mieszkańców i turystów 

– zapraszamy na weekend 31 maja i 1 czerwca. W programie Dni Kurortu 2025 znalazły 

się koncerty, barwna Parada Kurortowa i wyjątkowe atrakcje z okazji Dnia Dziecka. 

31 maja – dzień pełen energii i pozytywnych wrażeń

Świętowanie rozpocznie się od porannej jogi na molo z Olą Żelazo (godz. 8.30). Od południa 

do godz. 17.00 życiem tętnić będzie Miasteczko Kurortowe na skwerze Kuracyjnym – ze 

strefą wystawców oferujących bezpłatne zabiegi, konsultacje, porady kosmetologiczne 

INFORMACJE MIEJSKIE /

Decyzja o zorganizowaniu panelu to efekt uchwały Rady Miasta 

Sopotu z 21 listopada 2024 r. (Nr VIII/76/2024), dotyczącej 

zasad prowadzenia konsultacji społecznych. Wśród przyjętych 

form dialogu z mieszkańcami znalazł się właśnie panel 

obywatelski – nowoczesne i skuteczne narzędzie, które daje 

uczestnikom realny wpływ na kształtowanie polityki miejskiej 

i umożliwia prowadzenie merytorycznej dyskusji. 

– Panel obywatelski to sprawdzona forma partycypacji 

społecznej, angażująca do wspólnego wypracowania rozwiązań 

dla lokalnej społeczności. Chcemy poznać Państwa opinie 

i oczekiwania, które będą miały realny wpływ na rozwiązania 

dotyczące parkowania w Sopocie – mówi Magdalena 

Czarzyńska-Jachim, prezydentka Sopotu. 

Kto może wziąć udział?

Do udziału w panelu zaproszeni zostaną mieszkańcy Sopotu, 

którzy otrzymają specjalne zaproszenie do swojej skrzynki 

pocztowej – będzie ono zawierało indywidualny kod dostępu. 

Zaproszenia trafią w przeciągu najbliższych dwóch tygodni pod 

2500 losowo wybranych adresów, a ze zgłoszeń wybierana 

zostanie reprezentatywna względem struktury społecznej 

miasta 36-sobowa grupa uczestników panelu.

i  zdrowotne, degustacje, 

warsztaty ekologiczne, a także 

wiele niespodzianek w kon-

kursach z nagrodami. 

Muzeum Sopotu zaprasza na 

spacer – zbiórka o godz. 

12.00 pod pomnikiem Jana 

Jerzego Haffnera.

O godz. 15.00 spod kościoła 

św. Jerzego wyruszy barwna 

Parada Kurortowa,  pro-

wadzona przez Orkiestrę 

Nadarzyn  pod  batutą 

Mirosława Chilmanowicza. 

Ważne: nie trzeba być ekspertem w temacie parkowania. Panel będzie prowadzony przez specjalistów, 

którzy przekażą uczestnikom niezbędną wiedzę i wsparcie. Warunkiem udziału jest obecność na wszystkich 

czterech spotkaniach panelu. Rejestracji można dokonać online – szczegółowe informacje będą dostępne 

na stronie internetowej miasta oraz w przesłanym zaproszeniu. Osoby zakwalifikowane do udziału 

w panelu otrzymają dietę za swoją aktywność.

Dołącz do Panelu Obywatelskiego. Sprawdź, czy dostałeś zaproszenie i zgłoś udział – wspólnie zdecydujmy 

o przyszłości parkowania w mieście.

Pochód dotrze na scenę na molo, gdzie odbędzie się krótki koncert. Wieczorem, 

o godz. 18.00 na scenie na molo wystąpi Grzegorz Hyży. Wstęp na koncert odbywa się na 

podstawie biletu wstępu na molo. Zaplanowany jest również wyjątkowy wieczorny spacer po 

Sopocie z przewodnikiem, podczas którego będzie można podziwiać projekcje na latarni morskiej.  

1 czerwca – poranek pełen emocji i Dzień Dziecka 

Niedziela rozpocznie się wyjątkowym wydarzeniem charytatywnym „1000 Aniołów 

o wschodzie słońca” o godz. 4.18 na plaży - wejście nr 28 (więcej na str. 5). Następnie, o godz. 

6.00, na scenie na molo odbędzie się koncert o wschodzie słońca w wykonaniu Michała 

Kowalonka. W godz. 10.00-11.00 zapraszamy na zajęcia zumby na scenie na molo.

Dzieci z okazji swojego święta będą mogły korzystać ze Strefy Animacji na skwerze Kuracyjnym, 

w której zaplanowano malowanie twarzy, warsztaty balonowe, zabawy cyrkowe oraz miniplac 

zabaw. Równolegle, na molo w godz. 11.15-14.30 będzie się działo sportowo – pokazy 

i zabawy w ramach tenisa stołowego z udziałem Leszka Kucharskiego oraz finał turnieju 

o Puchar Prezesa PWZTS.

Na zakończenie świętowania na scenie na molo zagrają Gdynia Improvisers Orchestra (godz. 

15.00) oraz szwedzka orkiestra Bors Brassband pod dyrekcją Ulrika Lundquista (godz. 17.00).

Organizatorami wydarzenia są Miasto Sopot, Sopocka Organizacja Turystyczna oraz Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie, przy współpracy z lokalnymi firmami, instytucjami 

prozdrowotnymi i partnerami z branży wellness i SPA.

Zachęcamy do wspólnego świętowania – aktywnie, zdrowo i korzystając z nadmorskiego relaksu. 

Widzimy się w Sopocie – podczas Dni Kurortu!

Fot. Bartosz Bańka/KFP/UMS

Fot. gov.pl

Wszystkie osoby, które ustawią się w kolejce do godz. 21.00, 

a nie zdążą wejść do lokalu wyborczego, będą mogły oddać 

głos. Głosować możemy w lokalu wyborczym, w którym 

znajdujemy się w spisie wyborców lub w innym lokalu 

w Polsce lub za granicą na podstawie zaświadczenia o prawie 

do głosowania. 

O granicach obwodów głosowania i siedzibach obwodowych komisji wyborczych 

w Sopocie informuje Obwieszczenie Prezydenta Miasta Sopotu zamieszczone 

na stronie sopockiego Biuletynu Informacji Publicznej: Wybory Prezydenta RP 

2025 | Biuletyn Informacji Publicznej.

– Każdy głos jest ważny, nie pozwólmy, by inni decydowali za nas o przyszłości 

naszego kraju. Dlatego apelujemy o udział w tych wyborach. Pod hasłem 

„Głosujemy na 100%” prowadzimy działania profrekwencyjne we współpracy 

z innymi samorządami z całej Polski – mówi Magdalena Czarzyńska-Jachim, 

prezydentka Sopotu. 

Do lokalu wyborczego należy zabrać ze sobą dokument ze zdjęciem. 

Tożsamość można potwierdzić również korzystając z aplikacji mObywatel. Warto 

zabrać ze sobą długopis. Głosować można tylko na jednego kandydata, poprzez 

postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska kandydata. Głos będzie 

nieważny, gdy znak „X” postawimy przy nazwisku więcej niż jednego kandydata 

lub nie postawimy go w żadnej kratce.

W dniu wyborów komunikacja autobusowa i trolejbusowa będzie bezpłatna.

Bezpłatny transport dla osób o szczególnych potrzebach

W dniu wyborów Urząd Miasta Sopotu zapewni możliwość bezpłatnego 

dojazdu do lokali wyborczych osobom z niepełnosprawnością, mającym 

kłopoty z poruszaniem się. Potrzebę taką należy zgłosić w dniu 

wyborów, czyli w niedzielę, pod numerami telefonów: 58 52 13 651 

i 58 52 13 652 lub 58 52 13 654, podając swój dokładny adres. Wówczas 

zostanie określona dokładna godzina transportu.
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Nowe place zabaw już czekają na dzieci
Zakończyły się prace przy dwóch nowych placach zabaw zrealizowanych w ramach Sopockiego 

Budżetu Obywatelskiego. Nasi najmłodsi mieszkańcy mogą już korzystać z leśnego placu zabaw 

przy ul. 23 Marca oraz domku na drzewie w Parku Północnym.

Gmina planuje podpisanie porozumienia dotyczącego zagospodarowania 

odpadów komunalnych. Od 1 stycznia 2026 r. obowiązki te miałby przejąć 

gdański Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o., a Gmina przestałaby być udziałowcem 

Eko Doliny. Zmiana umożliwi korzystanie z najnowocześniejszej w Polsce 

sortowni oraz spalarni i poprawę współczynnika recyklingu odpadów 

komunalnych. Pozwoli także na utrzymanie w tym roku stawek za odbiór 

odpadów od mieszkańców i przedsiębiorców. Uchwała w tej sprawie będzie 

procedowana na najbliższej sesji Rady Miasta Sopotu, 20 maja.

Przetarg na budowę mieszkań 
komunalnych przy ul. Jana z Kolna 
W Sopocie powstanie kolejnych 49 mieszkań komunalnych. Miasto szuka wykonawcy budynków 

wielorodzinnych położonych przy ul. Jana z Kolna. Oferty można składać do 29 maja.

Gmina Miasta Sopotu ogłosiła przetarg na 

budowę trzech komunalnych budynków 

wielorodzinnych (wraz z zagospodaro-

waniem terenu), położonych przy ul. Jana 

z Kolna 19-21. Szczegóły można znaleźć na 

stronie ezamowienia.gov.pl.

Przy ul. Jana z Kolna powstanie 49 mieszkań 

komunalnych. Każdy z trzech budynków 

będzie wyposażony w windę oraz halę 

garażową z miejscami postojowymi dla 

rowerów. W kondygnacji podziemnej znajdą 

się pomieszczenia techniczne i komórki 
lokatorskie. Mieszkania będą wyposażone w kuchenki elektryczne, zlewozmywaki, prysznice, umywalki i miski 

ustępowe. Zagospodarowany zostanie teren wokół budynków, powstanie plac zabaw.

Inwestycja przy ul. Jana z Kolna uzyskała 80% dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego. Wsparcie 

pochodzi ze środków budżetu państwa, z programu „Bezzwrotne wsparcie budownictwa mieszkaniowego 

z Funduszu Dopłat”. Miasto od 2009 r. wybudowało 15 budynków komunalnych, w których powstało 300 

mieszkań. Tylko w ciągu ostatnich kilku miesięcy do użytku oddano 50 lokali przy ul. 3 Maja, a przy ul. 

Obodrzyców na nowych lokatorów czeka kolejnych 16 mieszkań komunalnych. 

– Nie zwalniamy tempa. W planach mamy budowę kolejnych 300 lokali – mówi Michał Banacki, 

wiceprezydent Sopotu. –  Ogłosiliśmy przetarg na realizację inwestycji przy ul. Jana z Kolna, otrzymaliśmy 

również pozytywną decyzję BGK o dofinansowaniu budowy budynku wielorodzinnego przy ul. Sobieskiego. 

Powstanie tam 28 mieszkań. Trwają też prace nad lokalizacjami budynków komunalnych przy ul. Reja, 

Kasztanowej i Smolnej. Wiemy, jak trudno w tych czasach, zwłaszcza młodym ludziom, wziąć kredyt i kupić 

mieszkanie. Stawiamy na budownictwo komunalne, bo chcemy zapewnić naszym mieszkańcom godne 

warunki życia.

Poglądowe wizualizacje budynków przy ul. Jana z Kolna. 

Autor: Krzysztof Janus „Archimedia” – Pracownia 

Architektoniczna – Architekci & Inżynierowie 

Sopot planuje współpracę 
z gdańskim Zakładem Utylizacyjnym  

Leśny plac zabaw to przes-

trzeń wśród drzew, stworzona 

z myślą o dzieciach w różnym 

wieku. Znajdują się tam m.in. 

linarium, zestawy wspinacz-

kowe, równoważnie i zjazd 

linowy – wszystkie wykonane 

z ekologicznych materiałów.

Z kolei domek na drzewie 

składa się z dwóch części: dla 

młodszych dzieci (w tym dzieci 

z niepełnosprawnościami) 

oraz dla starszych, z bardziej 

wymagającymi konstrukcjami 

wspinaczkowymi i zjeżdżalnią 

rurową.

Pod opieką sopockiego Za-

rządu Dróg i Zieleni działa 

obecnie ponad 15 placów zabaw.  Znajdują się m.in. w parkach Północnym i Południowym, przy ul. Armii 

Krajowej, Kolberga, Reja, Okrężnej, Obodrzyców i innych lokalizacjach na terenie miasta.

Naprawy na innych placach zabaw

Na placu zabaw przy ul. Armii Krajowej wyremontowane zostały furtki, w najbliższym czasie będą 

wymieniane zużyte liny do urządzeń wspinaczkowych, m.in. na placu zabaw w parku Północnym (przy 

Sfinksie), urządzeń na placu w lasku Karlikowskim i na skwerze Grubby. 

Uzupełniane będą siedziska na huśtawkach w parku Północnym oraz placu na Książąt Pomorskich, 

wymieniane panele zabawowe przy ul. Okrężnej i Chopina/Grunwaldzka. Na placu zabaw przy ul. 

Okrężnej wymienione zostaną uchwyty do podciągania w 2 urządzeniach. Na Reja usuwany będzie piasek 

spod trampolin, a w parku Północnym naprawiany fragment ogrodzenia. 

INFORMACJE MIEJSKIE /

Miasto bez barier – kolejne 
inwestycje poprawiające dostępność 
Zmiany w infrastrukturze wpływają na komfort mieszkańców podczas 

poruszania się po mieście. Na ul. Chmielewskiego Służba Drogowa Zarządu 

Dróg i Zieleni zakończyła przebudowę nawierzchni – zniknęły bariery 

architektoniczne, takie jak schodki i przeszkody. W ich miejscu pojawiła się 

zieleń, mur oporowy, a chodnik został poszerzony i zmodernizowany. 

To, co jeszcze niedawno było tylko pomysłem, nabrało realnych kształtów – dzięki 

Sopockiemu Budżetowi Obywatelskiemu. ZDiZ zakończył prace związane 

z przebudową nawierzchni przy trafostacji przy ul. Cieszyńskiego. Wykonana 

została nowa nawierzchnia, bezpieczne dojście do pawilonu, odwodnienie 

i balustrady, nowe schody oraz zieleń.

Trwa też remont schodów terenowych prowadzących do parku Północnego. 

W ramach modernizacji powstaną nowe schody z kostki betonowej, wyposażone 

w dłuższe spoczniki dla osób starszych, płytki integracyjne dla osób z dysfunkcją 

wzroku oraz nowe balustrady. Zakończenie prac przewidziano na koniec maja.

Rozpoczął się remont zatoki autobusowej przy ul. Chopina oraz odcinka chodnika 

prowadzącego do ul. Puławskiego. Prace potrwają ok. 5 tygodni i będą wiązać się 

z czasowym zawężeniem jezdni – prosimy kierowców o ostrożność. Inwestycję 

zrealizuje Służba Drogowa ZDiZ.

Fot. materiały UMS

Spółka Eko Dolina 1 kwietnia br. 

wprowadziła 75% podwyżki za odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komu-

nalnych. Podniesienie stawek, które 

wynika z konieczności inwestycji i dos-

tosowania działalności spółki z Łężyc do 

rosnących wymogów środowiskowych, 

nie wpłynie w tym roku na zmianę 

stawek za odbiór odpadów od miesz-

kańców Sopotu. Różnicę pokryje 

nadwyżka, którą miasto ma w systemie, 

a która pozwoli na zbilansowanie 

finansowe. Dalsza współpraca ze spółką 

Eko Dolina oznaczałaby jednak większe 

podwyżki za odbiór odpadów w Sopocie w roku przyszłym.

Na decyzję o zmianie odbiorcy sopockich odpadów komunalnych miała również 

wpływ konieczność spełnienia norm dotyczących m.in. recyklingu. Wskaźnik 

recyklingu odpadów określa, jaki procent całkowitej masy odpadów jest poddawany 

recyklingowi, a więc ile po przetworzeniu wraca do ponownego obiegu. 

Niewywiązanie się z realizacji tych założeń skutkuje karami finansowymi. Do końca 

roku 2023 Sopot osiągnął wymagany 35% poziom recyklingu, natomiast 

zakładanego na rok 2024 poziomu 45% prawdopodobnie nie udało się osiągnąć. 

– Zmiana operatora to duża korzyść dla mieszkańców Sopotu – mówi Michał Banacki, 

wiceprezydent Sopotu. – Współpraca z Zakładem Utylizacyjnym posiadającym 

najnowocześniejszą sortownię i spalarnię w Polsce da nam gwarancję i stabilizację ceny, 

a także szansę na poprawienie wymaganego wskaźnika recyklingu, a to pozwoli 

zmniejszyć wysokość kar finansowych, które w przypadku Sopotu mogą wynieść nawet 

kilkaset tysięcy złotych. Według szacunków od 1 stycznia 2026 r. stawki za odbiór 

odpadów od mieszkańców Sopotu wzrosłyby nieznacznie – o 15% więcej mieliby 

zapłacić właściciele nieruchomości zamieszkałych, a przedsiębiorcy (nieruchomości 

niezamieszkałe) o 20% więcej za odpady segregowane i 30% więcej za niesegregowane. 

Dla osób o najniższych dochodach miasto wspólnie z MOPS przygotowuje program 

rekompensat.

Fot. materiały Eco Sopot
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30 maja obchodzimy w Polsce Dzień Rodzicielstwa Zastępczego – wyjątkowe święto wszystkich rodzin, które 

otwierają swoje domy i serca dla dzieci pozbawionych opieki biologicznych rodziców. Z tej okazji Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Sopocie zorganizuje Dzień Otwarty i zaprasza do bliższego poznania idei 

VI edycja wydarzenia charytatywnego organizowanego przez 

społeczność Morze Aniołów na rzecz podopiecznych Hospicjum 

Pomorze Dzieciom odbędzie się 1 czerwca, o wschodzie słońca, 

na plaży w Sopocie. Wszyscy chętni mogą dołączyć, aby wspólnie, 

o godz. 4:18, wejść do wody w intencji pokoju i wolności.

Uczestnicy wydarzenia „1000 Aniołów o wschodzie słońca” spotkają się 

na plaży przy wejściu nr 28. To duchowe przeżycie połączone będzie 

z konkretnym wsparciem dla potrzebujących dzieci.

Jak dołączyć do Anielskiej Społeczności? Wystarczy:

ź zarejestrować się na www.morzeaniolow.pl,

ź wybrać pakiet i dokonać płatności – cały dochód wspiera 

Hospicjum Pomorze Dzieciom,

ź otrzymać swój numer anielski, który pojawi się na liście startowej 

– udostępnić go w swoich mediach społecznościowych, aby 

inspirować innych.

Więcej informacji: www.morzeaniolow.pl. Kontakt: Joanna 

S-Grzybowska, fundacja@photographylove.pl, tel. 607 083 739. 

Hospicjum Pomorze Dzieciom: www.pomorzedzieciom.pl. Kontakt: 

Elwira Liegman, elwira.liegman@pomorzedzieciom.pl, tel. 665 435 977.

Zakończyła się rekrutacja do sopockich placówek 

przedszkolnych. Wszystkie dzieci w wieku 3-6 lat mają 

zapewnione miejsca w przedszkolach na rok szkolny 

2025/26.

Listy dzieci przyjętych do placówek przedszkolnych w Sopocie 

zostały ogłoszone 24 kwietnia. Utworzonych zostanie 27 

oddziałów, w których 1 września 2025 r. edukacje przedszkolną 

rozpocznie 590 dzieci. Wszystkie maluchy zgłoszone w naborze 

znajdą miejsca w sopockich przedszkolach.

„Być on-line czy off-line? Zagrożenia wynikające z nadmiernego 

używania technologii cyfrowej przez dzieci i młodzież” to temat 

XII Sopockiego Sympozjum, które odbędzie się 30 maja 

w Mamuszki 14. Zgłoszenia uczestników przyjmowane są do 23 

maja. Dla osób pracujących w sopockich instytucjach 

i organizacjach udział jest bezpłatny.

Sopockie Sympozjum jest cyklicznym wydarzeniem adresowanym do 

psychologów, pedagogów, terapeutów, wychowawców oraz rodziców, 

zainteresowanych poszerzeniem swojej wiedzy i spojrzenia na różne 

aspekty z obszaru psychologii i psychiatrii. 

Tegoroczne Sympozjum skoncentrowane będzie na przyczynach 

i zagrożeniach wynikających z nadmiernego używania technologii 

cyfrowej przez dzieci i młodzież. Uczestnicy przyjrzą się temu 

zagadnieniu z perspektywy psychoterapeutycznej, medycznej 

i praktycznej – aby nie tylko lepiej je rozumieć, ale i wiedzieć, jakie 

działania podejmować, kiedy rozpoznajemy, że problem 

z nadużywaniem technologii już istnieje. 

Więcej informacji: uzaleznienia@uzdrowiskosopot.pl, tel. 663 816 054, 

tel. 504 091 991, Ośrodek Promocji Zdrowia i Terapii Uzależnień, 

tel. 606 974 899.

Sopot pozyskał dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) na utworzenie nowoczesnych pracowni 

dydaktycznych. Ministerstwo Edukacji przyznało aż 9 pracowni sztucznej inteligencji (AI) oraz 5 pracowni nauk 

przyrodniczych, technologii, inżynierii i matematyki (STEM) dla sopockich placówek oświatowych.

Pracownie AI powstaną w: SP nr 1, SP nr 7, SP nr 8, SP nr 9, ZSS nr 5, ZS nr 6 (szkoła przyszpitalna), I LO, II LO oraz 

III LO. Z kolei nowoczesne pracownie STEM wzbogacą ofertę edukacyjną I, II i III LO, ZST oraz ZSS nr 5. Koszt zakupu 

i wyposażenia jednej pracowni wynosi od 55 tys. zł do 60 tys. zł, zatem wsparcie dla sopockich szkół to kwota od 

770 tys. zł do 840 tys. zł.

Pracownie AI i STEM to nowoczesne przestrzenie dydaktyczne, które zostaną wyposażone w wysokiej klasy sprzęt 

komputerowy, specjalistyczne oprogramowanie oraz dostęp do bogatych zasobów edukacyjnych z zakresu sztucznej 

inteligencji i nauk ścisłych. Dzięki temu uczniowie będą mieli możliwość rozwijania kluczowych umiejętności i kompetencji 

cyfrowych, a także eksperymentować, programować oraz rozwiązywać interdyscyplinarne zadania i problemy.

– Dzięki wsparciu ze środków KPO szkoły wzbogacą się o najnowocześniejszą infrastrukturę IT, co jeszcze lepiej 

przygotuje uczniów do wyzwań przyszłości – mówi Magdalena Czarzyńska-Jachim, prezydentka Sopotu. – Utworzenie 

pracowni AI i STEM stanowi kolejny krok w kierunku unowocześnienia sopockiej edukacji i zapewnienia uczniom dostępu 

do innowacyjnych metod nauczania. 

Wsparcie finansowe zostało udzielone w ramach inwestycji C2.2.1 (Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia 

i infrastrukturę ICT w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji) Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

Zostań rodziną zastępczą – podaruj 
dziecku bezpieczny dom 

1000 Aniołów 
o wschodzie słońca 

Wszystkie maluchy mają 
miejsca w przedszkolach

Sopockie Sympozjum 
o zagrożeniach świata 
cyfrowego

Sopot stawia na edukację cyfrową. Uczniowie 
zyskają nowoczesne pracownie AI i STEM

SOPOT WSPIERA /

rodzicielstwa zastępczego. 

Rodzice zastępczy to osoby, które pełnią jedną 

z najważniejszych i najbardziej odpowiedzialnych ról 

społecznych, są ostoją, gdy świat dziecka się rozpada. Ich 

zadaniem jest zapewnienie dzieciom bezpiecznego, 

pełnego ciepła domu, w którym mogą na nowo budować 

poczucie zaufania i stabilności. 

– Dzień Rodzicielstwa Zastępczego to moment, by 

wyrazić wdzięczność wszystkim tym, którzy zdecydowali 

się na tę trudną, ale piękną drogę. To także 

przypomnienie, że każde dziecko zasługuje na bezpieczny 

dom, miłość i wsparcie – mówi Andrzej Czekaj, dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie. 

Zapraszamy do współpracy małżeństwa, pary, singli, nie tylko z Sopotu. 29 maja, w godz. 11.00-17.00 w Dziale Pieczy 

Zastępczej MOPS Sopot (al. Niepodległości 759 a, I piętro, pok. 5) będzie można porozmawiać z rodziną zastępczą o tym, 

jak wygląda ich codzienne życie. 

Specjaliści (koordynator rodzinnej pieczy zastępczej oraz psycholog) odpowiedzą na wszystkie pytania, rozwieją 

wątpliwości, wyjaśnią jakie warunki należy spełnić, aby zostać rodzicem zastępczym. Jeśli nie możesz przyjść, zadzwoń po 

informacje: tel. 58 55 10 22, kom. 609 680 390. 

Fot. Pixabay 

SOPOT DLA DZIECI I MŁODZIEŻY /

Fot. Freepik

Fot. materiały organizatora
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www.baabusmusicalis.com

Złożony z najpiękniejszych wierszy Juliana Tuwima, opatrzonych muzyką 

Piotra Salabera, koncert familijny na czworo śpiewających aktorów, orkiestrę 

symfoniczną i śpiewającego dyrygenta zobaczyć będzie można 1 czerwca 

o godz. 16.00 na scenie LASY Opery Leśnej Powered by Energa.

LASY to więcej niż koncerty – to spotkania z muzyką w jej najbardziej organicznej formie, 

w przestrzeni, gdzie dźwięk, światło, ciepło i natura łączą się w harmonijną całość. 15 czerwca 

sezon 2025 otworzy Maja Kleszcz z projektem „Osiecka de Luxe”, w którym przywołuje 

ponadczasowe piosenki Agnieszki Osieckiej w autorskich, pełnych emocji interpretacjach. 

Następnie Natalia Przybysz, obdarzona jednym z najbardziej charakterystycznych głosów na 

polskiej scenie muzycznej, ceniona za odważne teksty i artystyczną niezależność, pojawi się na 

scenie 26 czerwca.

17 lipca zobaczymy duet Matylda/Łukasiewicz, czyli Matyldę Damięcką i Radka Łukasiewicza, 

których nieoczywista, poruszająca twórczość balansuje między poezją a alternatywnym popem. 

Publiczność LASÓW usłyszy także Skubasa (24 lipca), artystę, który w swoich utworach dotyka 

najgłębszych emocji i egzystencjalnych tematów oraz Melę Koteluk (31 lipca), znaną z subtelnych 

melodii i lirycznych tekstów. Cykl zamknie 28 sierpnia koncert Igora Herbuta, wokalisty, 

Fundacja Sopocki Teatr Muzyczny Baabus Musicalis zaprasza premierę musicalu „Junie 

B. Jones” – pełnego humoru i energii spektaklu na licencji prosto z Broadwayu. W czerwcu 

Sopot zamieni się w prawdziwe centrum dziecięcego i młodzieżowego teatru – nie tylko 

dzięki premierze, ale także dzięki festiwalowi ICTF oraz Młodemu Przeglądowi Piosenki 

Aktorskiej. 

Terminy spektakli:

Teatr Atelier, al. Mamuszki 2

ź 11 czerwca, godz. 10.00 pokaz dla szkół, godz. 18.00 spektakl „Junie B. Jones” – premiera 

ź 12 czerwca, godz. 11.00 pokaz dla szkół, godz. 18.00 spektakl „Junie B. Jones” oraz otwarcie 

Festiwalu ICTF Przeglądu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych

ź 13 czerwca, godz. 19.00 premiera oraz rozdanie nagród ICTF oraz Młodego Przeglądu Piosenki 

Aktorskiej

Teatr Wybrzeże, Scena Kameralna w Sopocie, ul. Bohaterów Monte Cassino 30,

ź 13 czerwca, godz. 9.00 Młody Przegląd Piosenki Aktorskiej, godz. 13.00-17.00 ICTF – przegląd 

spektakli konkursowych

Artyści z okazji Dnia 

Dziecka przedstawią 

młodym słuchaczom 

muzyczne widowisko 

bazujące na tekstach 

jednego z najczęściej 

czytywanych polskich 

poetów dla  dz iec i . 

M u z y c y  P o l s k i e j 

Filharmonii Kame-ralnej 

Sopot oraz śpiewający 

dyrygent Piotr Salaber 

błyska-wicznie nawiążą 

kontakt z publicznością, zadając związane z muzyką zagadki i prezentując 

poszczególne instrumenty. O doskonałą zabawę zadbają także aktorzy: Andrzej 

Walden, Aleksandra Lis, Mariola Kurnicka oraz Bogdan Smagacki. 

Będzie to rozrywka dla całej rodziny. Bilety już w sprzedaży.

KONCERTY /

Rodzinna „Śpiewająca lokomotywa” LASY 2025 czas start

Czerwiec pełen musicalowych emocji

TEATR /

ź 14  czerwca ,  godz .  12 .00 

warsztaty „Za kurtyną”: odkryj 

teatralne tajemnice – kostiumy, 

scenografię, magię świateł i sam 

stań na scenie Teatru Wybrzeże 

(bezp łatne  wejśc iówk i  na 

evenea.pl); godz. 18.00 premiera 

„Junie B. Jones” oraz zakończenie 

sezonu teatralnego Baabus 

Musicalis.

Bilety:  bilety.24.pl.  Więcej  na 

www.baabusmusicalis.com. 

Odłamki rzeczywistości: Berlin 
i Trójmiasto w twórczym dialogu
W Państwowej Galerii Sztuki już wkrótce otworzy się wystawa „Odłamki 

rzeczywistości. Berlin – Trójmiasto”. To ekspozycja zbiorowa, która gromadzi 

dzieła 24 artystek z dwóch silnych i różnorodnych środowisk artystycznych 

– trójmiejskiego i berlińskiego. Wernisaż odbędzie się 6 czerwca o godz. 18.00, 

a wystawę będzie można oglądać do 24 sierpnia.

„Odłamki rzeczywistości. Berlin – Trójmiasto” to wystawa, która łączy perspektywy 

lokalne i globalne, intymne i polityczne, konkretne i metaforyczne. Pokazuje, że nawet 

w rozbitej rzeczywistości wciąż istnieje przestrzeń na refleksję, sztukę i próbę scalania 

świata na nowo – przez zmysły, pamięć, empatię i twórcze działanie.

W wystawie biorą udział: Mehtap Baydu, Zehra Doğan, Ayşe Erkmen, Jeanno Gaussi, 

Alicja Kwade, Ulrike Mohr, Loredana Nemes, Sandra del Pilar, Sophia Pompéry, 

www.pgs.pl

Agata Nowosielska, Cukierek, 150x240, olej na płótnie, 2025

Fot. materiały prasowe PGS

WYSTAWA /

Fot. Monika Gut-Jarecka

Fot. Monika Gut-Jarecka

kompozytora i  l idera 

zespołu LemON, który 

swoją muzyką porusza 

najgłębsze struny wraż-

liwości. 

Na cykl koncertów LASY 

zaprasza Energa z Grupy 

ORLEN, sponsor tytularny 

Opery Leśnej w Sopocie.

Bilety w serwisie Bilety24 

o r a z  w  p u n k t a c h 

Sopockiej  Organizacji 

Turystycznej.

A n a h i t a 

Razmi, Ekin Su 

Koç, Veronika 

Witte, Vuslat 

D o ğ a n 

S a b a n c i , 

B e a t a  E w a 

B i a ł e c k a , 

K a t a r z y n a 

J óz e f ow i c z , 

D o m i n i k a 

Krechowicz, 

A n n a  K r ó -

likiewicz, Anka 

Leśniak, Dorota Nieznalska, Hanna Nowicka, Agata Nowosielska, Anna Orbaczewska, 

Hanna Shumska oraz Katarzyna Swinarska.

Wernisaż wystawy uświetni performance Krzysztofa Leona Dziemaszkiewicza 

w kostiumach zaprojektowanych przez Alicję Grucę – wydarzenie, które dopełni 

zmysłowego i emocjonalnego charakteru całego projektu.
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Na 38. edycję najstarszej poza-

stadionowej imprezy tyczkarskiej na 

świecie zapraszamy 7 i 8 czerwca.  

Konkurs Tyczka na Molo co roku 

gromadzi na starcie elitę zawodników 

i zawodniczek z kraju i zagranicy. 

W tym roku będziemy mogli podziwiać 

wysokiej klasy utytułowanych tyczkarzy w 

międzynarodowej obsadzie z takich 

krajów jak: Polska, Czechy, Wielka 

Brytania,  Niemcy,  Francja,  Stany 

Zjednoczone.

Jeden dzień konkursowy przeznaczony 

jest na występy młodych adeptów tej 

konkurencji lekkoatletycznej.

Będzie tradycyjna wymiana dech, będą pyszne oscypki z Podhala 

oraz ogórki kiszone w sopockiej solance. A wszystko to podczas 

wernisażu wystawy „Lasy Rząsów", który odbędzie się 16 maja 

o godz. 18.00 w Dworku Sierakowskich. Zapraszamy na otwarcie 

sezonu letniego!

Tyczka na Molo

Letni sezon turystyczny 

w Sopocie, podobnie jak 

w latach ubiegłych, rozpocz-

nie się tradycyjną wymianą 

dech z Zakopanem, mias-

tem partnerskim kurortu. 

Narty na deskę kitesur-

fingową wymienią przed-

s t a w i c i e l e  o b u  m i a s t 

– Magdalena Czarzyńska-

Jachim, prezydentka So-

potu i Łukasz Filipowicz, 

burmistrz Zakopanego.

„Lasy Rząsów" to pre-

z e n t a c j a  p ra c  M a g d y 

Ciszewskiej -Rząsy  ( fo-

tografia) oraz Marcina Rząsy 

(rzeźby), która do Sopotu 

przyjechała z zakopiańskiej 

Koszykarze Trefla Sopot walczą 
o półfinał ORLEN Basket Ligi

KOSZYKÓWKA /

W Hali 100-lecia przy ul. Goyki 7 koszykarze Trefla Sopot 16 maja o godz. 20.15 rozegrają drugi 

ćwierćfinał ORLEN Basket Ligi 2024/2025. Rywalem aktualnych mistrzów Polski jest . King Szczecin

Rywalizacja toczy się do trzech zwycięstw, a triumfator serii zmierzy się w półfinale z lepszym z pary PGE 

Start Lublin/Energa Icon Sea Czarni Słupsk. 

Fot. materiały Trefla Sopot

Bilety na mecz są dostępne na stronie 

www.sercesopotu.pl. Kasa przy wejściu 

głównym będzie działać od godz. 18.15. 

Posiadacze Karty Sopockiej mogą odebrać 

jeden darmowy bilet w sezonie oraz 

uzyskują 10% zniżki na każdy kolejny bilet 

(zakup wyłącznie online).

Trzydzieści kolejek rozgrywek 2024/2025 za 

nami. Dla połowy drużyn bieżący sezon 

dobiegł końca, ale osiem zespołów wciąż 

liczy się w walce o mistrzostwo Polski. Na 

2. miejscu – czyli dokładnie tak, jak rok 

temu – pierwszą część rozgrywek zakończył 

Trefl Sopot. Aktualni mistrzowie Polski 

WYDARZENIA /

Otwarcie sezonu letniego 

wygrali 20 z 30 rozegranych meczów. Lepszy pod tym względem okazał się tylko Anwil Włocławek.

Teraz czas na najważniejsze mecze w sezonie. Pierwszy ćwierćfinał żółto-czarni rozegrali 7 maja, a kolejne 

wyzwanie czeka ich dzisiaj wieczorem. Przyjdźcie do Hali 100-lecia i głośnym dopingiem pomóżmy naszej 

drużynie wygrać mecz! 

Fot. Robert Hajduk

ŻEGLARSTWO /

LEKKOATLETYKA /

Fot. Anna Rezulak/KFP/UMS

Sitodruk i spotkania eko
Oto, co w najbliższych dniach proponuje Goyki 3 Art Inkubator. 

Warsztaty z sitodruku

www.goyki3.pl

ART INKUBATOR /

ź 21-22.05 (środa-

czwartek), godz. 

17.00-19.00 

Podstawy sitodruku 

– kurs I stopnia; 

prowadzenie: Prze-

mysław Konopacki.

ź 26-27.05 (po-

n i e d z i a ł e k

-wtorek), godz. 

17.00-19.00 

Podstawy sitodruku – kurs II stopnia; prowadzenie: Przemysław 

Konopacki.

Eko spotkania

ź 24.05 (sobota), godz. 11.00-13.00 

Zielona Akademia Goyki 3 – warsztaty uprawa ziół i kwiatów w ogrodzie 

i na balkonie; prowadzenie: Jacek Naliwajek.

ź 26.05 (poniedziałek), godz. 16.00-19.00 

Mozaika klimatyczna – innowacyjne warsztaty pokazujące przyczyny 

i skutki zmian klimatu; prowadzenie: Anna Desogus.

Na wszystkie wydarzenia obowiązują zapisy/bilety. Liczba miejsc 

ograniczona. Szczegóły na www.goyki3.pl.

Fot. materiały Goyki3 Art Inkubatora

Fot. materiały Galerii Antoniego Rząsy

46. edycja regat Pucharu Prezydenta Sopotu
W dniach 6-8 czerwca po raz kolejny Sopot stanie 

się stolicą żeglarstwa. Puchar Prezydenta Sopotu to 

najstarsze w Polsce i zarazem najważniejsze regaty 

windsurfingowe, rozgrywane na akwenie morskim. 

Sportowcy będą rywalizować w wielu formułach, m.in.: 

Kite, Open Skiff, Windsurfing Foil, Wing, Finn.

Organizatorem regat jest Sopocki Klub Żeglarski ERGO 

Hestia Sopot, przy współpracy z Urzędem Miasta 

Sopotu. Szczegóły na www.skz.sopot.pl.

Galerii Antoniego Rząsy. Wystawę będzie można oglądać do 10 czerwca.

Wydarzenie dofinansowane ze środków Sopotu i Zakopanego.
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Skwer Kuracyjny podczas Weekendu Europejskiego. Dzień Europy oraz 75 lat integracji 
europejskiej najmłodsi sopocianie świętowali m.in. na sportowo. 

Uczniowie klas II i III sopockich szkół podstawowych mogą poszczycić się osiągnięciami 
w międzyszkolnym konkursie matematycznym Rachmistrz i polonistycznym Jantar. 

Fot. Krzysztof Mystkowski/KFP/UMS

Urodzinowe wizyty to bardzo przyjemny element pracy. Tak świętowała Pani Elżbieta, która 
skończyła 101 lat. Życzymy wszystkiego najlepszego i dużo zdrowia!

FOTOSTORY, CZYLI CO WYDARZYŁO SIĘ W SOPOCIE

Koncert „Wodecki Twist Festival”

Uroczystości pod pomnikiem Martyrologii Polskich Mieszkańców Sopotu z okazji rocznicy 
uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

Więcej relacji z sopockich wydarzeń do obejrzenia na stronie www.sopot.pl

Największe przeboje Zbigniewa Wodeckiego to jednocześnie najpiękniejsze polskie 
piosenki o miłości. Podczas sopockiej majówki na scenie ustawionej na molo 
zaprezentowali je: Ania Karwan, Kuba Badach, Ada Ropela i Kacper Andrzejewski. 

Fot. Anna Bobrowska/KFP/UMS

Fot. Anna Bobrowska/KFP/UMS

Fot. materiały UMS
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